

Haahr Rasmussen ApS

Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr. 40 84 20 39

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Peter Haahr Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haahr Rasmussen ApS
Stationsvej 11
8330 Beder

CVR-nr.: 40 84 20 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Haahr Rasmussen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 214.022, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.289.039.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		-29.541	-87.181
Personaleomkostninger	1	<u>-175.270</u>	<u>-159.630</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-204.811	-246.811
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-38.666</u>	<u>-37.746</u>
Resultat før finansielle poster		-243.477	-284.557
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		75.513	53.833
Finansielle indtægter		3.048	0
Finansielle omkostninger		<u>-49.106</u>	<u>-126.565</u>
Resultat før skat		-214.022	-357.289
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>26.502</u>
Årets resultat		<u>-214.022</u>	<u>-330.787</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	100.000
Overført resultat		<u>-2.214.022</u>	<u>-430.787</u>
		<u>-214.022</u>	<u>-330.787</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>2.432.719</u>	<u>2.471.385</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.432.719</u>	<u>2.471.385</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.432.719</u>	<u>2.471.385</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>228.503</u>	<u>266.771</u>
Varebeholdninger		<u>228.503</u>	<u>266.771</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.851.642	1.924.129
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>13.023</u>
Tilgodehavender		<u>1.851.642</u>	<u>1.937.152</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>22.111</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>22.111</u>
Likvide beholdninger		<u>56.180</u>	<u>223.130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.136.325</u>	<u>2.449.164</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.569.044</u></u>	<u><u>4.920.549</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.209.039	3.423.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	100.000
Egenkapital		<u>3.289.039</u>	<u>3.603.061</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.227.714	1.268.011
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.227.714</u>	<u>1.268.011</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	39.649	35.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199	0
Anden gæld		443	2.318
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.291</u>	<u>49.477</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.280.005</u>	<u>1.317.488</u>
Passiver i alt		<u>4.569.044</u>	<u>4.920.549</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.423.061	100.000	3.603.061
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-2.214.022	2.000.000	-214.022
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.209.039	2.000.000	3.289.039

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	175.000	158.778
Andre omkostninger til social sikring	<u>270</u>	<u>852</u>
	<u>175.270</u>	<u>159.630</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-26.502</u>
	<u>0</u>	<u>-26.502</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2023</u>	Gæld 31. december <u>2023</u>	Afdrag næste år <u></u>	Restgæld efter 5 år <u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.303.170</u>	<u>1.267.363</u>	<u>39.649</u>	<u>1.166.892</u>
	<u>1.303.170</u>	<u>1.267.363</u>	<u>39.649</u>	<u>1.166.892</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Haahr Rasmussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.267, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.433.
